[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 28» марта 2013 г.
	№  32

«О  внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 15.12.2011 г. № 86  «Об   утверждении Положения   об организации и проведении мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов, а также организации и проведении местных и участии в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном образовании город Петергоф» с изменениями внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 25.10.2012 г. № 92»
В целях приведения Решения МС МО г. Петергоф от 15.12.2011 г. № 86  «Об   утверждении Положения   об организации и проведении мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов, а также организации и проведении местных и участии в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном образовании город Петергоф» с изменениями внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 25.10.2012 г. № 92 в соответствие с действующим законодательством, Уставом МО г. Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф от 15.12.2011 г. № 86  «Об   утверждении Положения   об организации и проведении мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов, а также организации и проведении местных и участии в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном образовании город Петергоф» с изменениями внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 25.10.2012 г. № 92 следующие изменения:

1.1.  В п. 4.1. Положения слова «главой муниципального образования - Председателем Муниципального Совета МО г. Петергоф» заменить на слова «главой муниципального образования город Петергоф, исполняющим полномочия председателя  Муниципального Совета»;

1.2. П. 4.3. Положения изложить в следующей редакции: «При выделении местному бюджету муниципального образования город Петергоф средств субсидий из бюджета Санкт-Петербурга организация и проведение мероприятий осуществляется за счёт предоставленных субсидий»;

1.3. Часть 4 дополнить п. 4.3-1. следующего содержания: «Реализация мероприятий программы (плана) осуществляется местной администрацией, подведомственными местной администрации муниципальными учреждениями и привлекаемыми на договорной основе организациями различной формы собственности, индивидуальными предпринимателями в соответствии с действующим законодательством.»;
1.4. П. 6.3. Положения изложить в следующей редакции: «6.3. Участники, победители мероприятий, а также руководители, подготовившие их, жюри награждаются грамотами, благодарственными письмами, подарочной продукцией в соответствии с программами (планами) проводимых мероприятий и (или) Положениями о порядке их проведения.»

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф по образованию, культуре и науке, работе со СМИ Герасимову О.А.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                            М.И.Барышников